
oznaczenie sprawy: WA.263.43.2021.BS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 13.12.2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług kompleksowej 
organizacji spotkań na potrzeby POWER oraz Programu FERS 2021-2027 na terytorium Polski, w tym  
w Warszawie w formie stacjonarnej lub w formie on-line. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 13.12.2021 r. do godz. 10:00 złożono 9 ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 13.12.2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 496.920,00 zł 
brutto (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100). 
 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

70% 

Aspekt społeczny-  
zatrudnienie przy 

realizacji zamówienia 
osoby 

niepełnosprawnej w 
wymiarze co najmniej  

¼ etatu- 10% 
TAK/NIE 

Doświadczenie 
koordynatora - 20% 
Doświadczenie, co 

najmniej 1 koordynatora 
wyznaczonego do 

realizacji zamówienia, 
w realizacji usług 
polegających na 
zorganizowaniu 

konferencji/ spotkania/ 
szkolenia/ kongresu dla 

grupy minimum 40 osób* 
w formie stacjonarnej lub 

online 

1. 
Delta Tour sp. z o.o.  
ul. Czerska 18,  
00-732 Warszawa 

70 421,50 zł 

 
TAK 

 
8 spotkań 

2.  
AGNIESZKA LITEWNICKA SHE 
PERFECT, ul. Szomańskiego 22, 02-
495 Warszawa  

43 231,50 zł 
TAK  

16 spotkań 

3.  
PRO COMPLEX Grupa Dominik 
Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5, 
01-456 Warszawa  

250 756,40 zł 
TAK  

8 spotkań 

4. 
IXODES SP. Z O.O.  
ul. Fieldorfa 10 lok.305, 03-984 
Warszawa 

91 096,60 zł , 
TAK  

8 spotkań 

5. 
OPAL TRAVEL AND BUSINESS 
SERVICE LTD Sp. z o.o., ul. 
Karmelicka 19, 00-168 Warszawa  

60 945,50 zł 
TAK  

9 spotkań 



6. 

VMORIS AGENCY Strefa 
Efektywnego Marketingu 
Magdalena Samulak-Banaszczyk  
Ks. Warszawskiego 30A, 05-850 
Ożarów Mazowiecki 

56 423,25 zł 

TAK  
8 spotkań 

7. 
Jarosław Grzegorz Głowacki 
Fordewind, ul. Mazurska nr 6 lok 
11, 11-520 Ryn  

293 968,00 zł 
TAK  

8 spotkań 

8.  
Althermedia Sp. z o. o. Sp. K.  
Aleja Niepodległości 210/25, 00-
608 Warszawa 

632 473,70 zł 
TAK  

10 spotkań 

9.  
SUN & MORE Sp.zo.o. ul. 
Madalińskiego 8 lok.215, 70 - 101 
Szczecin 

74 727,50 zł 
TAK  

9 spotkań 

 


		2021-12-13T13:42:59+0100
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




